รายการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต จำนวน 26,200.-บาท
(สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รูปแบบโครงการเป็นโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้กับข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
ระยะเวลาในการดำเนินการ ในวันที่ 24 มีนาคม 2565 จำนวน 1 วัน 
ณ โรงเรียนวัดท่าพระ ดำเนินการแล้วเสร็จ เบิกจ่ายเงินจำนวน 25,500.- บาท (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 25,500 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : พัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)

[...]

รายการค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานศูนย์วิชาการเขต จำนวน 26,200.-บาท
(สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รูปแบบโครงการเป็นโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้กับข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
ระยะเวลาในการดำเนินการ ในวันที่ 24 มีนาคม 2565 จำนวน 1 วัน 
ณ โรงเรียนวัดท่าพระ ดำเนินการแล้วเสร็จ เบิกจ่ายเงินจำนวน 25,500.- บาท (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

0180000-7050-28-122568
หน้าที่4/14 (พิมพ์เมื่อวันที่ 27-12-2025, 11:00 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 %

0180000-7050-28-122568
หน้าที่5/14 (พิมพ์เมื่อวันที่ 27-12-2025, 11:00 pm)